



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
BIDANG DISTRIBUSI DAN CADANGAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.02.0005 - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.160.935.000
5.1.2.1	Belanja Barang					1.449.787.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					1.449.787.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					898.170.000
5.1.2.1.1.12.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					898.170.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Pengadaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah					898.170.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	gabah		63356	Kg	7.500	475.170.000
5.1.2.1.1.12.01.01.02	Karung Plastik		7500	Lembar	3.500	26.250.000
5.1.2.1.1.12.01.01.03	benang jahit karung		150	Roll	25.000	3.750.000
5.1.2.1.1.12.01.01.04	Jagung pipil kering		22000	Kg	5.000	110.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.05	plastik kemasan		60000	Lembar	1.100	66.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.06	kedelai		13500	Kg	12.000	162.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.07	Pangan Lokal					55.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.07.01	Jasa Lainnya		1	Paket	55.000.000	55.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					27.435.000
5.1.2.1.1.24.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					11.215.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Penguatan Cadangan Pangan					11.215.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Flashdisk USB 3 32 GB		16	Buah	140.000	2.240.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		40	Rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Ballpoint Biasa		250	Buah	5.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Stopmap Folio		250	Buah	3.500	875.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Block Note		250	Buah	5.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Refill Toner Laser		10	Buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Refile Tinta Printer Epson		6	Set	400.000	2.400.000
5.1.2.1.1.24.02	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***					8.110.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat Desa Rawan Pangan					7.810.000
5.1.2.1.1.24.02.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		2	Rim	55.000	110.000
5.1.2.1.1.24.02.01.02	Ballpoint Biasa		250	Buah	5.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.02.01.03	Block Note		250	Buah	5.000	1.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.02.01.04	flashdisk		2	Buah	100.000	200.000
5.1.2.1.1.24.02.01.05	Stopmap bahan plastik		250	Buah	20.000	5.000.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat Desa Rawan Pangan					300.000
5.1.2.1.1.24.02.02.01	Ballpoint Biasa		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.02.02.02	Block Note		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.02.02.03	Stopmap bahan plastik		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.03	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***					8.110.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat					7.810.000
5.1.2.1.1.24.03.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		2	Rim	55.000	110.000
5.1.2.1.1.24.03.01.02	Ballpoint Biasa		250	Buah	5.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.03.01.03	Block Note		250	Buah	5.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.03.01.04	Flash Disk		2	Buah	100.000	200.000
5.1.2.1.1.24.03.01.05	Stopmap bahan plastik		250	Buah	20.000	5.000.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat					300.000
5.1.2.1.1.24.03.02.01	Ballpoint Biasa		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.03.02.02	Block Note		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.03.02.03	Stopmap bahan plastik		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.132.000
5.1.2.1.1.26.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					2.632.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penguatan Cadangan Pangan					2.632.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Fotocopy + Jilid Laporan		10	Set	25.000	250.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Fotocopy		7528	Lembar	250	1.882.000
5.1.2.1.1.26.01.01.03	Spanduk MMT		2	Buah	250.000	500.000
5.1.2.1.1.26.02	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***					3.325.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat					3.325.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	Fotocopy + Jilid Laporan		4	Set	25.000	100.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	Fotocopy		1700	Lembar	250	425.000
5.1.2.1.1.26.02.01.03	Spanduk MMT		10	Buah	250.000	2.500.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04	Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat					300.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04.01	Fotocopy + Jilid Laporan		2	Set	25.000	50.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04.02	Spanduk MMT		1	Buah	250.000	250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.03	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***					3.175.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					2.875.000
5.1.2.1.1.26.03.01.01	Fotocopy + Jilid Laporan		4	Set	25.000	100.000
5.1.2.1.1.26.03.01.02	Fotocopy		1100	Lembar	250	275.000
5.1.2.1.1.26.03.01.03	Spanduk MMT		10	Buah	250.000	2.500.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Monitoring dan Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					300.000
5.1.2.1.1.26.03.02.01	Fotocopy + Jilid Laporan		2	Set	25.000	50.000
5.1.2.1.1.26.03.02.02	Spanduk MMT		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					470.000.000
5.1.2.1.1.39.01	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***					220.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Belanja Cadangan Pangan (gabah) untuk Intervensi Lumbung Pangan Masyarakat (LPM)					220.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Pembelian Gabah (10 unit LPM)					220.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01.01	gabah		26000	Kg	7.500	195.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01.02	Sarana Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat					25.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01.02.01	Timbangan		10	Unit	2.500.000	25.000.000
5.1.2.1.1.39.02	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***					250.000.000
5.1.2.1.1.39.02.01	Belanja Cadangan Pangan (gabah) untuk Intervensi Lumbung Pangan Masyarakat (LPM) di Desa Rawan Pangan					250.000.000
5.1.2.1.1.39.02.01.01	Pembelian Gabah (10 unit LPM)					225.000.000
5.1.2.1.1.39.02.01.01.01	gabah		30000	Kg	7.500	225.000.000
5.1.2.1.1.39.02.01.02	Sarana Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					25.000.000
5.1.2.1.1.39.02.01.02.01	Timbangan		10	Unit	2.500.000	25.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					45.050.000
5.1.2.1.1.52.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					15.900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.01	Penguatan Cadangan Pangan					15.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		300	Orang/Kali	38.000	11.400.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	15.000	4.500.000
<b>5.1.2.1.1.52.02</b>	<b>LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***</b>					<b>14.575.000</b>
5.1.2.1.1.52.02.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat					14.575.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	38.000	9.500.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.52.02.01.03	Evaluasi Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat					1.325.000
5.1.2.1.1.52.02.01.03.01	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000
5.1.2.1.1.52.02.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		25	Orang/Kali	15.000	375.000
<b>5.1.2.1.1.52.03</b>	<b>LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***</b>					<b>14.575.000</b>
5.1.2.1.1.52.03.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					13.250.000
5.1.2.1.1.52.03.01.01	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	38.000	9.500.000
5.1.2.1.1.52.03.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Evaluasi Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					1.325.000
5.1.2.1.1.52.03.02.01	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000
5.1.2.1.1.52.03.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		25	Orang/Kali	15.000	375.000
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>233.273.000</b>
<b>5.1.2.2.1</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>160.500.000</b>
<b>5.1.2.2.1.3</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>4.500.000</b>
<b>5.1.2.2.1.3.01</b>	<b>JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***</b>					<b>4.500.000</b>
5.1.2.2.1.3.01.01	Penguatan Cadangan Pangan Pemerintah					4.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		5	OJ	900.000	4.500.000
<b>5.1.2.2.1.23</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan</b>					<b>156.000.000</b>
<b>5.1.2.2.1.23.01</b>	<b>JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***</b>					<b>156.000.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.23.01.01	Tenaga Teknis Pengelolaan Cadangan Pangan					156.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIK/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		60	OB	2.600.000	156.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					7.773.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					6.840.000
5.1.2.2.2.5.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					6.840.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya ( 5 orang x 12 bulan )		60	Paket	114.000	6.840.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					420.000
5.1.2.2.2.6.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					420.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	7.000	420.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					513.000
5.1.2.2.2.7.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					513.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	8.550	513.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					65.000.000
5.1.2.2.4.37	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					65.000.000
5.1.2.2.4.37.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					65.000.000
5.1.2.2.4.37.01.01	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	65.000.000	65.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					97.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					97.000.000
5.1.2.3.2.485	Belanja Pemeliharaan Peralatan Proses/Produksi- Unit Peralatan Proses/Produksi- Solid Material Handling Equipment					97.000.000
5.1.2.3.2.485.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					97.000.000
5.1.2.3.2.485.01.01	Perawatan Gabah 1 tahun (fumigasi dan spraying)					35.000.000
5.1.2.3.2.485.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	35.000.000	35.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.485.01.02	Pengelolaan Perawatan Peralatan Proses 1 tahun					20.000.000
5.1.2.3.2.485.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.3.2.485.01.03	Bahan Bakar Operasional Gudang					42.000.000
5.1.2.3.2.485.01.03.01	Bahan Bakar Minyak		3500	Liter	12.000	42.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					345.250.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					345.250.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					271.250.000
5.1.2.4.1.1.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					202.970.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Pengadaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah					188.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		400	OH	370.000	148.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	40.000.000	40.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					14.970.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		14	OH	530.000	7.420.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		5	OH	750.000	3.750.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	3.800.000	3.800.000
5.1.2.4.1.1.02	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***					34.140.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Identifikasi dan Verifikasi Lokasi Lumbung Pangan Masyarakat					14.600.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	3.500.000	3.500.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Pelaksanaan, Pembinaan, Pengawasan, dan Monev Lumbung Pangan Masyarakat (LPM)					19.540.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.03	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***					34.140.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Identifikasi, Verifikasi Lokasi Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					14.600.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	3.500.000	3.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.03.02	Pelaksanaan, Pembinaan, Pengawasan, dan Monev Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					19.540.000
5.1.2.4.1.1.03.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.03.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					74.000.000
5.1.2.4.1.5.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					20.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Penguatan Cadangan Pangan Pemerintah					20.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		200	OH	100.000	20.000.000
5.1.2.4.1.5.02	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat ***					27.000.000
5.1.2.4.1.5.02.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat (LPM)					25.000.000
5.1.2.4.1.5.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		250	OH	100.000	25.000.000
5.1.2.4.1.5.02.02	Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat					2.000.000
5.1.2.4.1.5.02.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		20	OH	100.000	2.000.000
5.1.2.4.1.5.03	LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT DI DESA RAWAN PANGAN YANG DIFASILITASI/DIBINA - Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan ***					27.000.000
5.1.2.4.1.5.03.01	Bintek Pengembangan Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					25.000.000
5.1.2.4.1.5.03.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		250	OH	100.000	25.000.000
5.1.2.4.1.5.03.02	Evaluasi Lumbung Pangan Masyarakat di Desa Rawan Pangan					2.000.000
5.1.2.4.1.5.03.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		20	OH	100.000	2.000.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					35.625.000
5.1.2.5.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					35.625.000
5.1.2.5.2.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					35.625.000
5.1.2.5.2.2.01	JUMLAH CADANGAN PANGAN PEMERINTAH YANG DIKELOLA - Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah Provinsi ***					35.625.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.5.2.2.01.01	Upah Tenaga Kerja (bongkar muat/packing gabah/beras)					35.625.000
5.1.2.5.2.2.01.01.01	Jasa Lainnya		475	Paket	75.000	35.625.000
Jumlah						2.160.935.000

Semarang, 29 Desember 2023  
**DINAS KETAHANAN PANGAN**  
**PROVINSI JAWA TENGAH**

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan